Teilnehmerliste sortiert nach Landesverband und Vereinen
Landesverband NWDSB
LM Blasrohr Scheibe
Blasrohr Scheibe
Bassum, 25.05.2024
Nordwestdeutscher Schützenbund
Wettb. KlasseStart Nr Name Verein Starttag                  Start des Wettb.
3D Michler, Jannik SV Varrel Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.11.
2B Pätzold, Michael SV Varrel Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.12.
1D Pätzold, Daniela SV Varrel Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.13.
1B Michler, Melanie SV Varrel Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.14.
3B Michler, Kilian SV Varrel Blasrohr Junioren I m Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.45.
2D Wilkens, Vanessa SV Varrel Blasrohr Junioren I m Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.46.
3D Varnhorn, Christoph SV Klein Lessen Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.17.
6B Theilkuhl, Yvonne SV Klein Lessen Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.18.
6D Brune, Sonja SV Klein Lessen Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.19.
3D Roth, Ina SV Klein Lessen Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.110.
3B Borchers-Rohde, Cord SV Klein Lessen Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.111.
5C Zaudtke, Michael SV Klein Lessen Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.112.
6B Borchers-Rohde, Theis SV Klein Lessen Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.213.
7C Theilkuhl, Chris SV Klein Lessen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.214.
8A Brune, Johanna SV Klein Lessen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.215.
8B Knösel, Ole SV Klein Lessen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.216.
3D Albers, Christian SV Otterstedt von 1927 e.V. Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.117.
6C Beckefeldt, Lars SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.118.
5C Schulze, Sven SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.119.
2D Beckefeldt, Katharina SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.120.
6A Stenzel, Jörg SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.121.
4C Kruse, Mathias SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.122.
5A Schumacher, Ralf SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.123.
6A Köhler-Stenzel, Nicole SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.124.
2A Rösner, Heike SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.125.
7A Beckefeldt, Dörte SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Damen IV Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.126.
7A Stenzel, Joscha SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Schüler I m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.227.
8A Stenzel, Marlon SV Albringhsn.-Schorlingb. Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.228.
3A Brunkhorst, Jan SV Apelstedt Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.129.
1C Meyer-Tiburski, Antje SV Apelstedt Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.130.
2A Siedlecka, Agnieszka SV Apelstedt Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.131.
2C Guddat, Tanja SV Apelstedt Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.132.
1A Guddat, Ulrich SV Apelstedt Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.133.
4A Kühl, Michaela SV Bassum v. 1848 Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.134.
3C Sommer, Saskia SV Bassum v. 1848 Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.135.
3A Sommer, Meike SV Bassum v. 1848 Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.136.
2C Sommer, Heidi SV Bassum v. 1848 Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.137.
1D Linz, Saskia SV Hallstedt Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.138.
1B Garrelts, Stefanie SV Hallstedt Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.139.
2B Linz, Ralf SV Hallstedt Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.140.
1D Nolte,  Sven SV Nordwohlde Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.141.
1B Nolte, Jens SV Nordwohlde Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.142.
5D Maroch, Andrè SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.143.
7B Brünings, Timo SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.144.
5B Brünings, Annette SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.145.
6D Bliesath, Jan SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.246.
7D Maly, Lenny SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.247.
7D Maroch, Ben SV Bruchhausen-Vilsen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.248.
1C Hagemann, Christin SV Schwarme Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.149.
1A Hagemann, Benjamin SV Schwarme Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.150.
7C Meyn, Thomas SV Hagen Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.151.
1Seite :Nordwestdeutscher Schützenbund M = Mannschaftsschütze
Teilnehmerliste sortiert nach Landesverband und Vereinen
Landesverband NWDSB
LM Blasrohr Scheibe
Blasrohr Scheibe
Bassum, 25.05.2024
2C Libera, Thomas STV Wilhelmshaven Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.152.
6D Böning, Andreas SV Golzwarden Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.153.
7C Böning, Michel SV Golzwarden Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.254.
7A Fabich, Phil Moorriemer SV Blasrohr Jugend m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.355.
2A Schröder, Fiete Moorriemer SV Blasrohr Jugend m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.356.
1A Hilmer, Sascha SV Petersfehn Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.157.
4B Borns, Jörg Sagitto Delmenhorst Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.158.
4D Schneider-Borns, Jutta Sagitto Delmenhorst Blasrohr Damen IV Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.159.
5B Pointinger, Albert SV Schwanewede Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.160.
2A Meier, Ramona Blumenthaler Schützenverein Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.161.
3A Meier, Tim Blumenthaler Schützenverein Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.262.
7D Zuraszek, Tabea Blumenthaler Schützenverein Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.263.
8B Voß, Paul Blumenthaler Schützenverein Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.264.
4A Wunram, Timo Vegesacker SV Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.165.
3C Veltl, Georg Vegesacker SV Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.166.
3A Neugebauer, Günter Vegesacker SV Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.167.
2C Sanders, Carsten Blumenthaler SV Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.168.
1C Steinhauer, Diana Blumenthaler SV Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.169.
1A Laube, Rainer Blumenthaler SV Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.170.
1D Gieselmann, Sabine FT03 Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.171.
2D Bleeker, Günter FT03 Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.172.
2B Reck, Antje FT03 Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.173.
1B Klaassen, Phillipp FT03 Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.274.
3B Reck, Johann FT03 Emden Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.175.
4B Bruns, Ludger Schützencorps Emden Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.176.
4D Fröhling, Ute Schützencorps Emden Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.177.
4D Thalmann, Florian SV Ladekop Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.178.
4B Schönfeld, Helmut SV Ladekop Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.179.
8B Thalmann, Leif Magnus SV Ladekop Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.280.
5C Deiters, Annkatrin SGI Buxtehude Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.181.
6C Röhrs, Rebecca SGI Buxtehude Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.182.
4C Malchow, Jana SGI Buxtehude Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.183.
6A Brünkmann, Andreas SGI Buxtehude Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.184.
5A Brünkmann, Anke SGI Buxtehude Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.185.
3C Malchow, Kai-Uwe SGI Buxtehude Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.186.
5A Unger, Axel SGI Buxtehude Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.187.
4C Gerhards-Ostehr, Jan SGI Buxtehude Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.188.
5C Binger, Fred SGI Buxtehude Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.189.
4A Malchow, Ulrike SGI Buxtehude Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.190.
4A Nitsche, Sabiene SGI Buxtehude Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.191.
6C Röhrs, Ute SGI Buxtehude Blasrohr Damen IV Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.192.
6A Brünkmann, Ziva SGI Buxtehude Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.293.
7B Gerhards, Naja Sophia SGI Buxtehude Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.294.
4C Splawinski, Premyslaw SV Drochtersen Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.195.
1C Meyer, Milena SV Drochtersen Blasrohr Damen I Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.196.
6C Kallien, Andre SV Drochtersen Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.197.
2B Suhr, Manfred SV Drochtersen Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 9:00 Uh12.10.198.
7B Meyer, Ralf SV Drochtersen Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.199.
2D Kallien, Romeo SV Drochtersen Blasrohr Schüler I m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.2100
3B Krüger, Veit SV Drochtersen Blasrohr Schüler I m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.2101
8A Splawinski, Tamina SV Drochtersen Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.2102
5A Kallien, Romy SV Drochtersen Blasrohr Jugend m/w Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.3103
6B Kühlke, Steffen SV Himmelpforten Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.1104
7A Kühlke, René SV Himmelpforten Blasrohr Herren II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.1105
5D Lütjen, Michael SV Himmelpforten Blasrohr Herren III Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.1106
2Seite :Nordwestdeutscher Schützenbund M = Mannschaftsschütze
Teilnehmerliste sortiert nach Landesverband und Vereinen
Landesverband NWDSB
LM Blasrohr Scheibe
Blasrohr Scheibe
Bassum, 25.05.2024
6B Oellerich, Frank SV Himmelpforten Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.1107
5B Baltz, Jan-Alexander Hubertus Reinstorf u.U. e.V. Blasrohr Herren I Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.1108
6D Baltz, Jacqueline Hubertus Reinstorf u.U. e.V. Blasrohr Damen II Samstag, den 25. Mai 2024 14:00 U12.10.1109
7B Schütz, Antje Hubertus Reinstorf u.U. e.V. Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.1110
7C Baltz, Lex-Logan Hubertus Reinstorf u.U. e.V. Blasrohr Schüler III m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.2111
5B Hülstede, Ute SV Reitland v. 1954 Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.1112
4D Renfordt, Christel SV Reitland v. 1954 Blasrohr Damen III Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.1113
4B Renfordt, Joachim SV Reitland v. 1954 Blasrohr Herren IV Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.1114
5D Schmidt, Annabelle SV Reitland v. 1954 Blasrohr Junioren I m Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.4115
5D Wieting, Frerk SV Reitland v. 1954 Blasrohr Junioren I m Samstag, den 25. Mai 2024 10:30 U12.10.4116
3C Heimann, David SSV Weserdeich Blasrohr Schüler II m/w Samstag, den 25. Mai 2024 12:30 U12.10.2117
3Seite :Nordwestdeutscher Schützenbund M = Mannschaftsschütze